
Lo sviluppo comparato del
comportamento
Read More
SKU: 15415
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Oliverio Alberto, Oliverio Ferraris Anna
editore: Boringhieriluogo-edizione: Torinoanno-
edizione: 1977

Product Description

330 pagine con 7 tav. : ill. ; 20 cm. brossura, collezione: Lezioni e seminari,  brossura Molto
buono (Very Good) (15415)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Preludio alla matematica
Read More
SKU: 12385
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Sawyer, Walter Warwickeditore: Oscar
Mondadori Studioluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1977

Product Description
204 pagine, illustrato, 20 cm. brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very
Good) (12385)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/preludio-alla-matematica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La consolazione della filosofia.
Testo latino a fronte
Read More
SKU: 10947
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Boezio, Severinoeditore: BUR Biblioteca Univ.
Rizzoliluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1977

Product Description
In 8, 400 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (10947)

Catologo Libreria Viborada
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Il prato : poesie
Read More
SKU: 9222
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Palazzolo, Totieditore: U. Manfrediluogo-
edizione: Palermoanno-edizione: 1977

Product Description
94 pagine, illustrato, 21 cm . brossura, dedica autografa dell'autore all'antiporta brossura Molto
buono (Very Good) (9222)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-prato-poesie/
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L' operaio multinazionale in
Europa
Read More
SKU: 7244
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Marxismo
autore: AA.VV.editore: Feltrinelliluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1977

Product Description
243 p. ; 23 cm. Brossura. Materiali marxisti ; 4. Lievi segni del tempo alla copertina brossura
Buono (Good) (7244)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La crisi di Weimar. Crisi di
sistema e sconfitta operaia
Read More
SKU: 6866
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Rusconi Gian Enricoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1977

Product Description
XII, 515 p. : illustrazioni nel testo ; 21 cm. Brossura con lievi tracce di polvere ai bordi brossura
Buono (Good) (6866)

Catologo Libreria Viborada
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Le mie confessioni
Read More
SKU: 1483
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Von Sacher Masoch Wandaeditore: Adelphi
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1977

Product Description
In 8, pp. 412, brossura editoriale. Autobiografia della moglie di Leopold von Sacher-Masoch.
Prima edizione italiana. brossura Buono (Good) (1483)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-mie-confessioni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Periplo Italiano
Read More
SKU: 3218
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Croce Elenaeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1977

Product Description
In 8, pp. 139, brossura con sovracop. In buono stato brossura Buono (Good) (3218)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/periplo-italiano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


La parola e la forma
Read More
SKU: 2590
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Grazia Marchianòeditore: Dedaloluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1977

Product Description
In 8, pp. 371. Brossura. Tavole fuori testo. La scienza nuova 46. Buono. brossura Buono (Good)
(2590)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La donna in una societ??
sessista. Potere e dipendenza.
Introduzione di Chiara Saraceno
Read More
SKU: 1399
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Vivian Gornick e Barbara K. Moran a cura di
editore: Einaudiluogo-edizione: Torinoanno-
edizione: 1977

Product Description
In 8, pp. XVIII+324. Brossura. Einaudi paperbacks 82 brossura Buono (Good) (1399)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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L'architettura del Rinascimento
italiano
Read More
SKU: 814
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Murray Petereditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1977

Product Description
In 16, pp. XV+308. Brossura. Illustrazioni nel testo. Traduzione di Gigliola Margiotta Broglio
Fragnito. Universale Laterza 382 brossura Buono (Good) (814)

Catologo Libreria Viborada
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Documenti Italiani sulla Guerra
Russo-Giapponese 1904-1905
Read More
SKU: 705
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Antonello Biagini a cura dieditore: Ministero
della Difesaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1977

Product Description
In 8, pp. XI+209. Brossura. Tavole fuori testo. Ministero della Difesa - Stato Maggiore
dell'Esercito - Ufficio Storico brossura Buono (Good) (705)

Catologo Libreria Viborada
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